Драги ученици,
[bookmark: _gjdgxs]По изгледаното видео со Стив и Меги во врска со храната напишете ги следниве зборови 10 пати во вашата тетратка.

Potato-компир
Mashed potato-пире од компир
Pizza-пица
Cheese-сирење
Spaghetti-шпагети
Томато-домат
Salad-салата
Hamburger-хамбургер


Домашните пратете ми ги на 
anakioska@gmail.com
Поздрав и чувајте се,
Јасмина
